
2019 m. sausio 23 d. pareikštas ieškinys byloje Globalia Corporación Empresarial / EUIPO – Touring 
Club Italiano (TC Touring Club)

(Byla T-44/19)

(2019/C 93/99)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Globalia Corporación Empresarial, SA (Ljukmachoras, Ispanija), atstovaujama advokato A. Gómez López

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Touring Club Italiano (Milanas, Italija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio raudonos ir šviesiai pilkos spalvų Sąjungos prekių ženklo „TC Touring Club“ 
paraiška – Registracijos paraiška Nr. 15 299 001

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2018 m. lapkričio 9 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 448/2018-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą, nes buvo pažeistos Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 
95 straipsnio 1 ir 2 dalys, kas yra esminė procedūros klaida, ir (arba),

— panaikinti ginčijamą sprendimą, nes buvo klaidingai taikyta Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 
47 straipsnio 2 dalis ir padaryti išvadą, kad įrodymai dėl ankstesnio prekių ženklo naudojimo iš tikrųjų yra 
nepakankami arba neįtikinami, ir (arba)

— panaikinti ginčijamą sprendimą, nes buvo klaidingai taikytas Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/ 
1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas ir padaryti išvadą, kad nėra galimybės supainioti nagrinėjamus prekių ženklus;

— priteisti iš atsakovės ir į bylą įstojusios šalies, jei ji įstotų, bylinėjimosi išlaidas.

Teisiniai pagrindai, kuriais remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 95 straipsnio 1 ir 2 dalių pažeidimas,

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 47 straipsnio 2 dalies pažeidimas,

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2019 3 11 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 93/77


	Byla T-44/19: 2019 m. sausio 23 d. pareikštas ieškinys byloje Globalia Corporación Empresarial / EUIPO – Touring Club Italiano (TC Touring Club)

